
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1421/zarzadzenie-nr-81-23

Zarządzenie nr 81/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 15.12.2023

w sprawie
aktualizacji planów operacyjnego funkcjonowania w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w
zakresie zmiany tabeli i kart realizacji zadań operacyjnych

Status obowiązujące

   Na podstawie § 6 ust.1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych
państwa przez organy administracji  rządowej i  organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2023 r.
poz.1569), w związku z art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r.  o obronie ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. poz.
2305 ze zm.), w związku z zatwierdzeniem przez Prezesa Rady Ministrów aktualizacji tabeli realizacji
zadań operacyjnych stanowiących załącznik C do Planu reagowania obronnego RP oraz Zarządzenia nr
279/2023 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie aktualizacji planów
operacyjnego funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w
czasie wojny w zakresie zmiany tabeli i kart realizacji zadań operacyjnych zarządzam, co następuje:

   § 1. Przeprowadzić prace aktualizacyjne tabeli  realizacji  zadań operacyjnych (TRZO) oraz kart
realizacji zadań operacyjnych (KRZO).

   § 2.1. Opracować tabele i karty realizacji zadań operacyjnych w terminie do 20 grudnia  2023 r.  

      2. Przesłać informację o wykonaniu aktualizacji tabeli i kart realizacji zadań operacyjnych  do
Starosty Bydgoskiego do dnia 21 grudnia 2023 r.

   § 3. Prace aktualizacyjne prowadzić zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów   z dnia 14 lipca
2023 r.  w sprawie warunków i  trybu planowania i  finansowania zadań wykonywanych w ramach
przygotowań  obronnych  państwa  przez  organy  administracji  rządowej  i  organy  samorządu
terytorialnego oraz wytycznych Wojewody Kujawsko Pomorskiego w sprawie aktualizacji tabel i kart
realizacji zadań operacyjnych.

   § 4. Opracowanie wytycznych oraz wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. ochrony
informacji niejawnych.

   § 5. Zaktualizowaną tabelę realizacji zadań operacyjnych zatwierdza Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka.

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1421/zarzadzenie-nr-81-23


metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 15.12.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.01.2024 09:00
Liczba wyświetleń: 87


